
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38 020 515,81 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 26 815 378,65 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11 205 137,16 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 42 828 402,24 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 25 570 605,93 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 257 796,31 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 807 886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1873483C-2B01-446B-B4B1-1A833ECA4D54. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.96.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 8 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 197 853,46   0,00   8 197 853,46   

 80101  Szkoły podstawowe 4 705 644,12   0,00   4 705 644,12   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 440,00   0,00   718 440,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 322 613,00   0,00   2 322 613,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 063,00   0,00   251 063,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 318,00   0,00   159 318,00   
 80104  Przedszkola 1 803 475,00   0,00   1 803 475,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 584 213,00   0,00   584 213,00   
 80107  Świetlice szkolne 387 131,00   0,00   387 131,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 979,00   0,00   278 979,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

182 737,00   0,00   182 737,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 877,00   0,00   116 877,00   

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

285 728,00   0,00   285 728,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 675,00   0,00   209 675,00   
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 120,00   0,00   21 120,00   

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00   0,00   15 000,00   

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00   -4 200,00   10 800,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   4 200,00   4 200,00   

         
Razem: 42 828 402,24   0,00   42 828 402,24   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1873483C-2B01-446B-B4B1-1A833ECA4D54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.96.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 8 października 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.96.2024 z dnia 8 października 2024 r. dokonano zmian polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków środków zabezpieczonych na wynagrodzenia w dziale 801 Urzędu Gminy 
Zagrodno w kwocie 99 431,00 zł i zwiększeniu w planie wydatków kwoty 
na wynagrodzenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zagrodnie w wysokości 99 431,00 
na 2024 rok i zmiany między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej w tym: 

1) w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe zwiększono § 4010 o kwotę 46 440,00 zł, zwiększono § 
4790 o kwotę 42 426,00 zł w ZSP w Zagrodnie zmniejszenie § 4010 o kwotę 46 440,00 zł, zmniejszono § 
4790 o kwotę 42 426,00 zł w Urzędzie Gminy Zagrodno; 

2) w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększono § 4790 
o kwotę 1 518,00 zł w ZSP w Zagrodnie zmniejszono § 4790 o kwotę 1 518,00 zł w Urzędzie Gminy 
w Zagrodno; 

3) w rozdziale 80104 – Przedszkole zwiększono § 4790 o kwotę 4 200,00 zł w ZSP 
w Zagrodnie, zmniejszono § 4790 o kwotę 4 200,00 zł w Urzędzie Gminy Zagrodno; 

4) w rozdziale 80107 – Świetlice szkolne  zwiększono § 4790 o kwotę 2 198,00 zł w ZSP w Zagrodnie, 
zmniejszono § 4790 o kwotę 2 198,00 zł w Urzędzie Gminy Zagrodno; 

5) w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększono § 4790 o kwotę 798,00 zł w ZSP 
w Zagrodnie, zmniejszono § 4790 o kwotę 798,00 zł w Urzędzie Gminy Zagrodno; 

6) w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowana specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększono § 4790 o kwotę 1 851,00 zł 
w ZSP w Zagrodnie, zmniejszono § 4790 o kwotę 1 851,00 zł w Urzędzie Gminy Zagrodno; 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia w ZSP w Zagrodnie przeznaczone jest na wypłatę nagród z 
okazji DEN w kwocie 31 491,00 zł (do dyspozycji Dyrektora ZSP w Zagrodnie kwota 25 192,80 zł), oraz 
odprawy emerytalne w kwocie 67 940,00 zł; 

7) w rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym zwiększono 
§ 4210 o kwotę 4 200,00 zł, zmniejszono § 3240 o kwotę 4 200,00 zł. 

 Wójt Gminy Zagrodno 

  

Piotr Janczyszyn 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1873483C-2B01-446B-B4B1-1A833ECA4D54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024
	Uzasadnienie


